
Кубок России по подводному спорту 

(группы спортивных дисциплин: апноэ - динамическое, статическое, 
скоростное, 8 раз по 50 м, 16 раз по 50 метров) 

14-19 февраля 2024 г. г. Санкт-Петербург 

плавательный бассейн ЦВВС "Невская волна" - 50 метров 
Бассейн оснащен электронной системой хронометража OMEGA 

СПИСОК СУДЕЙ 

1 Рефери Кулик Алексей Евгеньевич ссвк Сеюпvхов 

2 Главный судья Зимовский ПеТР Анатольевич ссвк Санкт-Петербург 

3 Главный секРетарь Алаева Ирина ВладимИРовна ссвк Ярославль 

4 Зам. главного судьи Шипилов Геннадий Григорьевич ссвк Санкт-Петербург 

5 Зам. главного секРетаря Степанова Мария Павловна ссвк Санкт-Петербург 

6 Судья-секретарь Шарпантье Наталия Андреевна СС1К Санкт-Петербург 

7 Судья-секретарь Андреева Валерия Александровна СС1К Санкт-Петербург 

8 Стартер Молчанов КИРилл Олегович СС1К Санкт-Петербург 

9 Стартер Нечаев Иван ДмиТРиевич СС1К. Санкт-Петербург 

10 Судья-информатор Евстигнеева Анастасия Алексеевна СС1К Санкт-ПетербурГ' 

11 Судья по награждению Конкина Екатерина Максимовна СС1К Санкт-Петербург 

12 Судья по награждению Барабанова Елена Константиновна СС1К Санкт-Петербург 

13 Старший судья-сеКУНдомеТРист Сташевская Татьяна Пеrnовна ссвк Аrалатово 

14 Судья-секУНдомеТРист Миvзоян Михаил Борисович СС1К Санкт-Петербург 

15 Судья-секУНдомеТРист Гайковая Ольга Петюовна СС1К Санкт-Петербург 

16 Судья-секУНдомеТРист Розанова Алена Александровна СС1К Санкт-Петербург 

17 Судья-секУНдомеТРист Шавкова Ольга Александровна СС1К Санкт-Петербург 

18 Старший судья на дистшщии Бородин Сеюгей Михайлович СС1К Санкт-Петербург 

19 Судья на дистанции Тяrvнов Павел Олегович СС1К Санкт-Петербург 

20 Судья на дистанции АбРамова Анна Николаевна СС1К Санкт-Петербург 

21 Судья на дистанции Волоскова Татьяна llмиrоиевна СС1К Санкт-Петербург 

22 Судья на дистанции Глазков Виктор Анатольевич ссвк Санкт-Петербург 

23 Старший судья на Финише Тяrvнова Алина Владиславовна СС1К Санкт-Петербург 

24 Судья на< t>инише Гаюньш Александр ВладимИРович СС1К Санкт-Петербург 

25 Судья на< t>инише Сташевский Николай Николаевич ссвк Аrалатово 

26 Судья на< инише Кюейс Гаральд Гаюольлович СС1К Санкт-Петербург 

27 Старший судья на воле Гусева Вероника Васильевна СС1К Санкт-Петербург 

28 Судья на воле Паигаев Александр Юрьевич СС1К Санкт-Петербург 

29 Судья на воле Новоселов Владислав Сергеевич СС1К Санкт-Петербург 

30 Судья на воле Ульянов Илья Николаевич СС1К Санкт-Петербург 

31 Судья на воде Балабаев Евгений Игоревич CClK Санкт-Петербург 

32 Судья на воде IАндDеев Владислав ВладимИРович CClK Санкт-Петербург 

33 1 Судья при участниках ВоРонкова Елена ВладимИРовна СС1К Санкт-Петербург 

34 Судья при участниках Новикова Тамара Михайловна СС1К Санкт-Петербург 

35 Оператор элекmонного Тюиdюнов Александр Сергеевич СС1К Санкт-Петербург 

36 Оператор элекТРонного г llмиrоий Сергеевич СС1К Санкт-Петербург 
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14-19 февраля' 2024 г. 

г. Москва 

1 1 м с 

2 2 1 
3 3 ·:КМ:С 

4 4 :км:с 

5 5 :км:с 

6 6 :км:с 

7 7 :км:с 
.8 8 1 

9 9 1 
10 10 м с 

11 11 :км:с 

12 12 :км:с 

13 13 :км:с 

14 14 1 

г. Санкт-Петербург 

15 1 м с 

16 2 мсмк 

17 3 м с 

18 4 мсмк 

19 5 м с 

20 6 м с 

21 7 1 
22 8 м с 

23 9 м с 

24 10 :км:с 

25 11 м с 

26 12 м с 

27 13 м с 

28 14 м с 

29 15 :км:с 

30 16 м с 

31 17 м с 

32 18 м с 

Красноярекий край 

33 1 мсмк 

34 2 мсмк 

35 3 кмс 

36 4 мсмк 

37 5 м с 

38 6- :км:с 

39 7 мсмк 

40 8 1 
41 9 1 

Кубок России по подводному спорту 
(группы спортивных дисциплин: апноэ- динамическое, статическое, 

скоростное, 8 раэ по 50 м, 16 раэ по 50 метров) 

Амвросов 

Амосова 

Бояринцев 

Буланова 

Жданов 

Купцов 

Кусакии 

Некрасова 

Петровская 

Попеяко 

Попова 

Санников 

Супрунович 

Туголукова 

Сеничкина Е. Г. 
Сидорова О. Н. 

Басалай 

Бормина 

Гаврилюк 

Гасилова 

Давидович 

Донской 

Захаров 

Исеева 

Карвасеноя 

Козлов 

Курятков 

Паигаев 

Погребеяко 

Полетова 
Сергеева 

Струкова 

Титов 
Цымбалюк 

Ульянов И. Н. 

Белецкая. 

Брянцев 

Давыдова 

Дроздов 

Земских 

Зимогоров 

Матвееяко 

Тихоновец 

Шилова 

Лисовик А. Н. 

г. Санкт-Цетербург 

плавательный бассейн ЦВВС "Невская волна" - 50 метров 
Бассейн оснащен электронной системой хронометража OMEGA 

СПИСОКУЧАСТНИКОВ 

~ 

Владимир 

Мария 

Александр 

Елена 

Андрей 

Александр 

Александр 
Екатерина 

Евгения 

Алексей 

Юлия 
Константин 

Юлия 

Светлана 

тренер 

тренер-представитель 

Мария 

Татьяна 

Каролина 

Евгения 

Владислав 

Илья 

Анатолий 

Кристина 

Анна 

Владимир 

Руслан 

Александр 

Владимир 

Анастасия 

Елена 

Ульяна 

Николай 

Дарья 

тренер-представитель 

Анастасия 

Михаил 

Лидия 

Михаил 

Татьяна 

Сергей 

Андрей 

Александра 

Кристина 

тренер-представитель 

1970 
1993 
1985 
1970 
1971 
1986 
1982 
1980 
1978 
1979 
1976 
1968 
1983 
1988 

1990 
1998 
2005 
2003 
2005 
2001 
1978 
1990 
2000 
1980 
1971 
1976 
1974 
1985 
1985 
1999 
1974 
1998 

1996 
1985 
1995 
1995 
1977 
2003 
1980 
1987 
2003 

1985 
1983 

Зимовский П. А. 

АлаеваН.В. 
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44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

1 
1 
1 
м с 

1 
м с 

мсмк 

змс 

кмс 

м с 

Московская область 

54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

1 
1 
1 
кмс 

кмс 

1 
1 
кмс 

1 
кмс 

1 
1 
1 
1 

Нижегородская область 

68 1 мс 

69 2 1 
70 3 кмс 

Новосибирская область 

71 1 мс 

72 2 мс 

73 3 мс 

74 4 кмс 

Приморский край 
75 1 мс 

76 2 1 
77 3 1 

Республика Карелия 

78 1 1 
79 2 мс 

Кубок России по подводиому спорту 
(группы спортивных дuсциплип: аппоэ - динамическое, статическое, 

скоростное, 8 раз по 50 м, 16 раз .по 50 метров) 

За бел ин 
Ивонин 

Кононов 

Кононова 

Крюкова 
Мазепии 

Маркина 

Оводова 

Смирнова 

Сычев 

Оводоова Н. А. 

Бородина 

Г алынии 

Гарайханов 

Головня 

Гуйтар 

Земцова 

Калиманов 

Кузуб 

Макашов 

Морозова 

Мухаметшин 

Орехова 

Сущенко 

Ярославлева 

КузубВ. О. 

Головня 3. В. 

Быков 

Быков 

Постникова 

БЫковА. Н. 

Конохова 

Мищенко 

Осокина 

Платонова 

Осокина О. А. 

Денисов 

Ермаков 

Некрасова 

Денисов А. А. 

Бирки 

г. Сапкт-Петербург 
плавательный бассейн ЦВВС "Невская волна" - 50 метров 

Бассейн оснащен электронной системой хронометража OMEGA 

СПИСОКУЧАСТНИКОВ 

Александр 

Павел 

Алексей 

Оксана 

Ольга 

Дмитрий 

Ольга 

Наталья 

Ольга 

Евгений 

представитель команды 

Елизавета 
Максим 

Роман 

Зоя 

Илья 

Ольга 

Александр 

Вячеслав 

Борис 

Елена 

Максим 
Наталья 

Сергей 

Анна 

представитель команды 

тренер 

Александр 

Алексей 

Анастасия 

представитель команды 

Анастасия 

Юлия 

Ольга 

Илона 

представитель команды 

Алексей 

Дмитрий 

Дарья 

представитель команды 

представитель команды 

1980 
1985 
1972 
1973 
1983 
1970 
1996 
1985 
1974 
1982 

2004 
1993 
1983 
1980 
1989 
1980 
1985 
1986 
1966 
1980 
1998 
1981 
1973 
1995 

1984 
1974 
1980 

1989 
1983 
1989 
1991 

1980 
1983 
2000 

1966 
1975 

Главный судья соревнов 
сев к 

Зимавекий П. А. 

АлаеваИ.В. 
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Свердловекая область 

80 1 мсмк 

81 2 кмс 

ЧелябинскаЯ область 

82 1 кмс 

83 2 кмс 

84 3 мсмк 
85 4 1 

Ярославская область 

86 1 м с 

87 2 мсмк 

88 3 м с 

Кубо1<. России по подводному спорту 

(группы спортивных дисциплин: апноэ - динамическое, статическое, 
скоростное, 8 раз по 50 .м, 16 раз по 50 .метров) 

Максимов 

Федотовских 

Максимов А .А. 

Алмазов 
Кузьмин 

Сметанкии 

Янбаев 

Алмазов А. К 

Богдашкин 

Грачев 

Соловьев 

Аргунов А. Ю. 

г. Санкт-Петербург 

rтавательный бассейнЦВВС "Невская волна"- 50 метров 
Бассейн оснащен электронной системой хронометража OMEGA 

СПИСОКУЧАСТНИКОВ 

Александр 1987 
Ольга 1996 
представитель команды 

Константин 1972 
Глеб 2004 
Дмитрий 1982 
Рустам 1986 
представитель команды 

Александр 1995 
Виталий 1995 
Дмитрий 2003 
представитель команды 

Зимовский П. А. 

АлаеваН.В. 



14-19 февраля 2024 г. 

Кубок России по подводному спорту 

(группы спортивных дисциплин: апноэ - динамическое, статическое, 
скоростное, 8 раз по 50 м, 16 раз по 50 метров) 

г. Санкт-Петербург 

rтавательный бассейн ЦВВС "Невская волна" - 50 метров 
Бассейн оснащен электронной системой хронометража OMEGA 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ше 

амилия имя г/ Регион 
Конохова Анастасия 1989 Новосибирская область 
Давыдова Лидия 1995 Красноярекий край 

Полетова Анастасия 1985 г. Санкт-Петербург 
Кононова Оксана 1973 Ленинградская область 
Некрасова Дарья 2000 Приморский край 

ОсоКЩiа Ольга 1989 Новосибирская область 

Исеева Кристина 1990 г. Санкт~Петербург 

Оводова Наталья 1985 Ленинградская область 
Некрасова Екатерина 1980 г. Москва 

Мищенко Юлия 1983 НовосибиРская область 
Морозова Елена 1980 Московская область 
Тихоновец Александра 1987 Красноярекий край лично 

Цымбалюк Дарья 1998 г. Санкт-Петербург 18 
ПоповаЮлия 1976 г. Москва 16 
Супруно~ич Юлия 1983 г. МосКВа снята нар.пр.сор. лично 

Земцова Ольга 1980 Московская область снята нар.пр.сор. лично 

ше 

амилия имя г/ Регион Рез льтат 

Максимов Александр 1987 Свердловекая область 183,90 
Брянцев Михаил 1985 Красноярекий край 175,60 
Сметанкии Дмитрий 1982 Челябинская область 169,60 
Богдашкин Александр 1995 Ярославская область 169,50 
Денисов Алексей 1980 Приморский край 163,70 
Ермаков Дмитрий 1983 Приморский край 155,10 
Матвеенко Андрей 1980 Красноярекий край 145,70 
Ивонин Павел 1985 Ленинградская область 137,70 
Мазепии Дмитрий 1970 Ленинградская область 136,50 
Титов Николай 1974 

~ 

г. Санкт-Петербург 130,70 
Мухаметшин Максим 1998 Московская область 130,20 
Кузуб Вячеслав 1986 Московская область 127,50 
Быков Алексей 1974 Нижегородская область 117,80 
Янбаев Рустам 1986 ЧелябинскаЯ область 116,00 
Захаров Анатолий 1978 г. Санкт-Петербург 115,50 лично 

Гарайханов Роман 1983 Московская область 89,60 12 
Кононов Алексей 1972 Ленинградская область 88,50 лично 

Калиманов Александр 1985 Московская область 87,50 лично 

Гуй:rар ИльЯ 1989 Московская область 85,30 10 
Макашов Борис 1966 Московская область 84,50 лично 

Бояринцев Александр 1985 г. Москва 79,80 8 
Сущенко Сергей 1973 Московская область 75,60 лично 

Санников Константин 1968 г. Москва 70,00 7 
Курятков Руслан 1971 г. Санкт-Петербург 58,70 6 
Дроздов Михаил 1995 Красноярекий край снят нар.пр.сор. о 

Алмазов Константин 1972 Челябинская область снят нар.пр.сор. о 

Амвросов Владимир 1970 г. Москва снят нар.пр.сор. о 

Главный судья соревнов Зимовский Л. А. 

сев к 

АлаеваИ.В. 

1 



Кубок России по подводному спорту 

(группы спортивных дисциплин: апноэ - динамическое, статическое, 2 
скоростное, 8 раз по 50 м, 16 раз по 50 метров) 

14-19 феврШlя 2024 г. г. Санкт-Петербург 

плавательный бассейн ЦВВС "Невская волна" - 50 метров 
Бассейн оснащен электронной системой хронометража ОМЕGА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

5 м с Карвосеноя Анна 2000 г. Санкт-Петербург 06:10,23 кмс лично 

6 змс Оводова Наталья 1985 Ленинградская область 06:14,40 кмс лично 

7 м с Струкова Ульяна 1999 г. Санкт-Петербург 06:14,76 1 лично 

8 м с Гавриток Каролина 2005 г. Санкт-Петербург 06:22,41 1 лично 

амилия имя Регион 
Дроздов Михаил Красноярекий край 

Соловьев Дмитрий Ярославская область 
Зимогоров Сергей Красноярекий край 

Кузьмин Глеб Челябинская область 
Купцов Александр г. Москва 

Давидович Владислав г. Санкт-Петербург лично 

Варламов Сергей Ленинградская область лично 

Донской Илья г. Санкт-Петербург лично· 

амилия имя г/ Регион 

Давыдова Лидия 1995 Красноярекий край 
Осокина Ольга 1989 Новосибирская область 
Крюкова Ольга 1983 Ленинградская область 
Некрасова Екатерина 1980 г. Москва 

Исеева Кри:стина 1990 г. Санкт-Петербург 
Тихоновец Александра 1987 Красноярекий край лично 

Мищенко Юлия 1983 Новосибирская область 33 
Амосова Мария 1993 г. Москва лично 

Бородина Елизавета 2004 Московская область 30 
ПоповаЮлия 1976 г. Москва 27 
Кононова ОI{сана 1973 Ленинградская область 24 
Петровская Евгения 1978 г. Москва 22 
ГоловняЗоя 1980 

~ 

Московская область 20 
Оводова Наталья 1985 Ленинградская область 18 
Буланова Елена 1970 г. Москва 16 
Туголукова Светлана 1988 г. Москва лично 

Супрунович Юлия. 1983 г. Москва лично 

Конохова Анастасия 1989 Новосибирская область снята нар.пр.сор. о 

амилия имя 

Брянцев Михаил 

2 мсмк Сметанкии Дмитрий 1982 Челябинская область 250,00 м с 46 
2 мсмк Максимов Александр 1987 Свердловекая область 250,00 м с 46 
4 м с Богдашкин Александр 1995 Ярославская область 247,10 кмс 39 

5 м с Амвросов Владимир 1970 г. Москва 232,00 кмс 36 

6 кмс Санников Константин 1968 г. Москва 185,80 кмс 33 

7 кмс Кузуб Вячеслав 1986 Московская область 183,00 1 30 

8 1 Ермаков Дмитрий 1983 Приморский край 178,60 1 27 

9 м с Паигаев Александр 1976 г. Санкт-Петербург 177,50 1 24 

10 1 Ивонин Павел 1985" Ленинградская область 168,10 1 22 

11 м с Быков Александр · . 1984 Нижегородская область 164,90 1 20 

12 1 Мухаметшин Максим 19 овская область 164,60 1 18 

13 1 Захаров Анатолий 
-"' f' opra 1 

-Петербург 158,00 1 лично 

14 м с Сычев Евгений екая область 157,30 1 16 

15 1 Калиманов Александр область 151,50 1 лично 

Главный судья соревп. Зимовский П. А. 

ссвк 

АлаеваИ.В. 



Кубок России по подводному спорту 
(группы спортивных дисциплин: апноэ - динамическое, статическое, 

скоростное, 8 раз по 50 .м, 16 раз по 50 .метров) 

14-19 февраля 2024 г. г. Санкт-Петербург 

rтавательный бассейн ЦВВС "Невская волна" - 50 метров 
Бассейн оснащен электронной системой хронометража OMEGA 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

16 кмс Бояринцев Александр 1985 г. Москва 150,80 1 14 
17 м с Самойликов Алексей 1975 Республика Карелия 150,00 1 12 
17 1 Галынин Максим 1993 Московская область 150,00 1 лично 

17 м с Попеяко Алексей 1979 г. Москва 150,00 1 лично 

20 1 Егоров Иван 1983 Ленинградская область 144,00 1 лично 

21 1 Забелин Александр 1980 Ленинградская область 140,00 1 10 
22 кмс Козлов Владимир 1980 г. Санкт-Петербург 130,20 1 лично 

23 1 Янбаев Рустам 1986 Челябинская область 127,50 2 8 
24 1 Бирки Константин 1966 Республика Карелия 122,00 2 7 
25 1 Кононов Алексей 1972 Ленинградская область 114,50 2 лично 

26 1 Макашов Борис 1966 Московская область 108,30 2 лично 

27 кмс Жданов Андрей 1971 г. Москва 100,00 3 лично 

28 кмс Гуйтар Илья 1989 Московская область 99,20 3 6 
м с Курятков Руслан 1971 г. Санкт-Петербург снят нар.пр.сор. о 

амилия имя Регион 
Гасилова Евгения г. Санкт-Петербург 
Шилова Кристина Красноярекий край 

Платонова Илона Новосибирская область 
Карвосеноя Анна г. Санкт-Петербург лично 

Полетова Анастасия г. Санкт-Петербург лично 

Смирнова Ольга Ленинградская область лично 

Оводова Наталья Ленинградская область лично 

Гавришок Каролина г. Санкт-Петербург ЛИЧНО 

амилия имя Регион 

Дроздов Михаил Красноярекий край 

Грачев Виталий 
~ 

Ярославская область 
Кузьмин Глеб Челябинская область 
Зимогоров Сергей Красноярекий край 

Давидович Владислав г. Санкт-Петербург лично 

Купцов Александр г. Москва 36 
Донской Илья г. Санкт-Петербург лично 

Варламов Сергей Ленинградская область лично 

Козлов Владимир г. Санкт-Петербург лично 

ше 

амилия имя Регион 

Ярославлева Анна Московская область 

Крюкова Ольга Ленинградская область 

Земских Татьяна Красноярекий край 

Исеева Кристина г. Санкт-Петербург 

Федотовских Ольга Свердловекая область 

Некрасова Дарья Приморский край 

Некрасова Екатерина г. Москва 

Тихоновец Александра Красноярекий край . . лично 

Постникова Анастасия Нижегородская область 27 
Кононова Оксана Ленинградская область 24 
Давыдова Лидия · Красноярекий край 22 
Морозова Елена вская область 20 
Мищенко Юлия екая область 18 
ПоповаЮлия 16 
Петровская Евгения 14 

Главный судья соревно Зимовский Л. А. 

ссвк 

АлаеваИ.В. 
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Кубок России по подводному спорту 
(группы спортивных дисциплин: апноэ - динамическое, статическое, 4 

скоростное, 8 раз по 50 м, 16 раз по 50 метров) 

14-19 февраля 2024 г. г. Санкт-Петербург 

плавательный бассейн ЦВВС "Невская волна" - 50 метров 
Бассейн оснащен электронной системой хронометража OMEGA 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

1б :км:с Буланова Елена 1970 г. Москва 132,30 1 12 
17 1 Бородина Елизавета 2004 Московская область 124,б0 1 10 
18 1 Земцова Ольга 1980 Московская область 120,90 1 лично 

19 мсмк Белецкая Анастасия 199б Красноярекий край 11б,70 2 8 
20 :км:с Супрунович Юлия 1983 г. Москва 111,20 2 лично 

21 :км:с ГоловняЗоя 1980 Московская область 105,40 2 7 
22 1 Туголукова Светлана 1988 г. Москва 101,50 2 лично 

23 кмс Сергеева Елена 1985 г. Санкт-Петербург 100,00 2 лично 

Регион 

Красноярекий край 

2 мсмк Сметанкии Дмитрий 1982 Челябинская область 250,00 м с 4б 
2 м с Денисов Алексей 1980 Приморский край 250,00 м с 4б 
4 мсмк Максимов Александр 1987 Свердловекая область 244,70 кмс 39 
5 м с Богдаткии Александр 1995 Ярославская область 243,00 кмс 3б 
б :км:с Санников Константин 19б8 г. Москва 221,40 кмс 33 
7 кмс Кузуб Вячеслав 198б Московская область 200,00 1 30 
7 мсмк Матвеенко Андрей 1980 Красноярекий край 200,00 1 30 
9 1 Ермаков Дмитрий 1983 Приморский край 193,б0 1 24 
10 :км:с Купцов Александр 198б г. Москва 187,20 1 22 
11 1 Забелин Александр 1980 Ленинградская область 185,30 1 20 
12 м с Паигаев Александр 197б г. Санкт-Петербург 184,50 1 18 
13 м с Быков Александр 1984 Нижегородская область 183,20 1 16 
14 м с Титов Николай 1974 г. Санкт-Петербург 180,40 1 14 
15 :км:с Бояринцев Александр 1985 г. Москва 179,80 1 12 
16 м с Самойликов Алексей 1975 Республика Карелия 178,50 1 10 
17 м с Сычев Евгений 1982 Ленинградская область 174,70 1 8 
18 1 Янбаев Рустам 1986 

~ 
Челябинская область 168,00 1 7 

19 1 Егоров Иван 1983 Ленинградская область 161,20 1 лично 

20 м с Курятков Руслан 1971 г. Санкт-Петербург 155,00 1 б 

21 1 Макашов Борис 1966 Московская область 150,00 1 лично 

21 кмс ГуйтарИлья 1989 Московская область 150,00 1 5 
21 кмс Козлов Владимир . 1980 г. Санкт-Петербург 150,00 1 .лично 

24 1 Суrnенко Сергей 1973 Московская область 131,30 2 лично 

25 1 Бирки Константин 1966 Республика Карелия 130,50 2 4 
2б .1 Гарайханов Роман 1983 Московская область 104,80 3 3 
27 1 Захаров Анатолий 1978 г. Санкт-Петербург 100,00 3 лично 

м с Амвросов Владимир 1970 г. Москва снят нар.пр.сор. о 

:км:с Алмазов Константин 1972 Челябинская область снят нар.пр.сор. о 

амилия имя Регион 

Конохова Анастасия Новосибирская область 
Давыдова Лидия Красноярекий край 

Исеева Кристина г. Санкт-Петербург 
Маркина Ольга Ленинградская область 
Земских Татьяна Красноярекий край 

Амосова Мария г. Москва лично 

Осокина Ольга Новосибирская область 33 
Федотовс:киi Ольга ~;, ловекая область 30 
ПоповаЮлия ..... ~й-rгг:-- а 27 
Кононова Оксана ",4 1973 Ле екая область 24 

() ~~~ -u 22 Мищенко Юлия ,. S:Y еР а. 'НЬ§ос екая область 
"' III<OЩ1301JlBOJrO .. 

Главный судья сорев 4 апиЧ.rнц;па 
~ 

Зим.овский П. А. 

ссвк --~ 
<>;, 

~"' jf о 

Главный секретарь соре АлаеваИ.В. 

ссвк 
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Кубок России по подводному спорту 
(группы спортивных дисциплин: апноэ - динамическое, статическое, 

скоростное, 8 раз по 50 м, 16 раз по 50 метров) 

Туголукова Светлана 

Сергеева Елена 

Орехова Наталья 
Цымбалюк Дарья 

Некрасова Дарья 

Петровская Евгения 

Ярославлева Анна 

Буланова Елена 

Морозова Елена 

Погребеяко Владимир 
Максимов Александр 

Попеяко Алексей 

Брянцев Михаил 

Кусакип Александр 

Сметанкип Дмитрий 

Мазепии Дмитрий 

Амвросов Владимир 

Ивонин Павел 

Егоров Иван 

Кузуб Вячеслав 
Курятков Руслан 

Калиманов Александр 

Захаров Анатолий 
Алмазов Константин 

Титов Николай 

Янбаев Рустам 
Кононов Алексей 

Жданов Андрей 

Белецкая Анастаси;я 
Платонова Илона 

Шилова КристИна 

Гасилова Евгения 

Басалай Мария 

Карвасеноя Анна 
См:ирнова Ольга 

Струкова Ульяна 

Гавришок Каролина 

Соловьев Дмитрий 
Зимогоров Сергей 
Сычев Евгений 

Купцов Ал~ксандр 

Донской Илья 

Давидович Владислав 

Варламов Сергей 

1988 
1985 
1981 
1998 
2000 
1978 
1995 
1970 
1980 

1974 
1987 
1979 
1985 
1982 
1982 
1970 
1970 
1985 
1983 
1986 
1971 
1985 
1978 
1972 
1974 
1986 
1972 
1971 

г. Санкт-Петербург 

плавательный бассейн ЦВВС "Невская волна" - 50 метров 
Бассейн оснащен электронной системой хронометража ОМЕGА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

г. Москва 

г. Санкт-Петербург 

Московская область 

г. Санкт-Петербург 
Приморский край 

г. Москва 

Московская область 
г. Москва 

Московская область 

Регион 
г. Санкт-Петербург 

Свердловекая область 
г. Москва 

Красноярекий край 

г. МосКва 

Челябинская область 
Ленинградская область 
г. Москва 

Ленинградская область 

Ленинградская область 
Московская область ' 
г. Санкт-Петербург 
Московская область 
г. Санкт-Петербург 

Челябинская область 
г. Санкт-Петербург 
Челябинская область 

~ Ленинградская область 
г. Москва 

Регион 

Красноярекий край 

Новосибирская область 
Красноярекий край 
г. Санкт-Петербург 
г. Санкт-Петербург 

г. Санкт-Петербург 
Ленинградская обд:асть 
г. Санкт-Петербург 
г. Санкт-Петербург 

Регион 

04:51,22 
04:45,75 . 
04:19,99 
04:05,98 
03:51,93 
03:49,48 
03:29,04 
02:44,91 
снята нар.пр.сор. 

09:13,46 
09:10,46 
07:26,94 
07:24,40 
07:02,75 
07:01,84 
07:00,45 
06:52,41 
06:49,79 
05:31,69 
05:30,76 
05:19,08 
05:07,97 
05:05,56 
05:04,22 
04:56,93 
04:48,88 
04:22,82 
04:19,31 

Зимовский П. А. 

АлаеваН.В. 
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ЛИЧНО 
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18 
16 
14 
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о 

лично 

42 
лично 

39 
36 
33 
30 
лично 

27 
24 
·лично 

лично 

22 
20 
18 
лично 

лично 

лично 

лично 

лично 

лично 

лично 

.ЛИЧНО 

лично 

лично 
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14-19 февраля 2024 г. 
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Кубок России по подводному спорту 

(группы спортивных дисциплин: апноэ - динамическое, статическое, 
скоростное, 8 раэ по 50 .м, 16 раэ по 50 .метров) 

г. Санкт-Петербург 

плавательный бассейн ЦВВС "Невская волна" - 50 метров 
Бассейн оснащен электронной системой хронометража OMEGA 

КОМАНДНЫЙ ЗА ЧЁТ 

РЕГИОН очки 

Красноярекий край 959 
г. Москва 580 
Ленинградская область 518 
г. Санкт-Петербург · 500 
Новосибирская область 437 
Московская область 350 
Челябинская область 323 
Ярославская область 256 
Приморский край 253 
Свердловекая область 247 
Нижегородская область 79 
Республика Карелия 33 

Главный судья сорев 

сев к 

Зимовский П. А. 

АлаеваН.В. 


